

FAKTÚRA - Daňový doklad
2018/061

Dodávateľ:

Custom Care s.r.o.
Jadrová 3226/13
821 02 Bratislava

IČO: 45 674 990

IČ DPH: SK2023088463

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.

 Č. účtu: **2926842470/1100**
IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470
BIC (SWIFT) TATRSKBX

OR č.: Okresný súd Bratislava I,

Odd: Sro, Vložka č. 66988/B

e-mail: info@customcare.sk

www.customcare.sk

Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:

Spôsob úhrady:

Variabilný symbol:

2018061

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Odberateľ:

Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV

Panská 26

813 64 Bratislava

 Jazykovedný ústav Ľudovíta Štúra
Slovenská akadémia vied

Došlo: 14-04-2018

Číslo: 34-1511-8

IČO:

167088

DIČ:

2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
11.4.2018	11.4.2018	25.4.2018

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
Jar 500ml	4 ✓	ks	1,420	5,680	20%
Vrecia do koša 60l 60x70 cm / 25ks	2 ✓	rol	1,410	2,820	20%
Vrecia do koša 30l 50x60 cm / 25ks	4 ✓	rol	0,980	3,920	20%
Savo WC 750ml Levandula	6 ✓	ks	1,990	11,94	20%
Savo 1L Original	6 ✓	ks	1,550	9,300	20%
Bris sprej 300 ml mix vôní	15 ✓	ks	2,900	43,50	20%
Švédská utierka 30x35 cm	6 ✓	ks	1,300	7,800	20%
Švédská utierka 50x60 cm	2 ✓	ks	1,660	3,320	20%
Disinfektor 500ml MR	2 ✓	ks	2,990	5,980	20%
Clín na sklo 500ml	4 ✓	ks	2,640	10,56	20%
Savo WC 750ml Levandula	4 ✓	ks	1,990	7,960	20%
Hubka na riad tvarovaná 5ks bal	3 ✓	bal	0,780	2,340	20%
Utierka CLASSIC špongiová, 5 ks	5 ✓	bal	1,520	7,600	20%

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:

Custom Care s.r.o.
 Jadrová 3226/13 Bratislava
 IČO: 45 674 990
 IČ DPH: SK2023088463

Súčet 122,720 EUR

Zľava 11% -13,499 EUR

Základ dane 109,22 EUR

DPH 20% 21,84 EUR

Spolu 131,06 EUR

Spolu k úhrade 131,06 EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!